
                                             
                                                           

 VÄLKOMNA TILL ÅRETS VÅRRESA

 I år åker vi till Nybro den 28 maj.
Vi  samlas för avresa kl. 8.00 vid Oxtorget, ICA, Alvesta

Vid ankomst till Nybro stannar vi först till vid rastplats Glasporten.  
Här serveras det en enkel frukostfika med fralla och kaffe. 

Sedan fortsätter vi till vårt första mål för dagen Madesjö 
Hembygdsmuseum.

Efter besöket åker vi till restaurang Café hos oss som ligger  vid 
Pukebergs Glasbruk. Här väntar ett uppdukat salladsbord och sedan 
serveras dagens lunch vid borden. 

Efter lunch besöker vi världens enda James Bond museum.

Dagen avslutas på Rundqvistagården i Duvemåla med kaffe och 
äppelkaka.
 
Hemfärden beräknas till 17.00 och vi är åter i Alvesta 18.00

Mer info om dagen hittar du på detta blads baksida.

Kostnad: 400:- / deltagare
Inbetalas senast 20 maj till PlusGiro 181635-4,  ange ”Resa + namn”

eller
via Swish nr: 1235066113, ange ”Resa + namn”

Kontant betalning är möjlig vid resans start, anges vid anmälan.
 OBS! Endast jämnt belopp. 

Anmälan senast 19 maj till  Bengt Nilsson tel. 070-5533694
                                            Mail: bengt.h.nilsson@blixtmail.se

Ev. återbud lämnas senast 19 maj och inbetald avgift återbetalas, därefter är 
anmälan bindande.

mailto:bengt.h.nilsson@blixtmail.se


 Dagsprogram för resan

Vi åker från Alvesta kl 8.00 och efter ca 1 ½ timma 
stannar vi på rastplats Glasporten utanför Nybro.
Här intar vi vår frukostfika i all enkelhet, serverad från 
bussen. 

Sedan fortsätter vi till Madesjö Hembygdsmuseum. 
Museet är inrett i en del av den nu 200 m långa  
kyrkstallsbyggnaden och innehåller över 7000 
föremål.
Från början upptog stallbyggnaden 700 m utmed alla 
tillfartsvägar till kyrkan. Byggnaderna innehöll då 
480 stallar som alla rymde 2-3 hästar. 

Lunchen intar vi ca 12.30 på ”Cafe hos oss” vid 
Pukebergs glasbruk. 
Vi bjuds på dagens husmanslunch, salladsbord, 
soppa som förrätt och ett gott surdegsbröd.

Är du i behov av någon speciell dietkost eller
är allergiker säger du till vid anmälan.

Efter lunch besöker vi det världsunika James 
Bond museet. Vi får en introduktion och biovisning 
vid ankomst, därefter en guidad visning i museet med
tillfälle till olika aktiviteter.

Resan avslutas med ett besök på 
Rundqvistagården i Duvemåla
där vi avnjuter eftermiddagskaffet med en
god äppelkaka och vaniljsås.

Vid 16.45 är vi åter i bussen för hemfärd och är i Alvesta ca 18.00.
  

Varmt välkomna till en trevlig dag önskar vi i styrelsen.

 


